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Samtliga deltagande föreningar 

 

DHR – Delaktighet Handlingskraft Rörelsefrihet 

DHR är en organisation för personer med nedsatt rörelseförmåga, politiskt och religiöst 

obunden. Nationellt fokus på det rättighetspolitiska arbetet mot riksdag, regering och centrala 

myndigheter, medan distrikten arbetar gentemot respektive landsting. I avdelningarna drivs de 

intressepolitiska frågorna på kommunal nivå. https://dhr.se/ 

 

FUB – Föreningen utvecklingsstörda barn och unga 

FUB är en intresseorganisation som arbetar för att barn, ungdomar och vuxna med 

utvecklingsstörning ska kunna leva ett gott liv. http://www.fub.se/ 

 

RSMH – Riksförbundet för Social och Mental Hälsa 

RSMH arbetar för att människor med psykisk ohälsa ska ha samma möjligheter som alla 

andra. Till för alla oavsett vilken diagnos du har. https://rsmh.se/ 

 

HRF – Hörselskadades Riksförbund 

HRF är hörselskadades befrielserörelse. De arbetar för ett hörselsmart samhälle, där 

hörselskadade kan leva i full delaktighet och jämlikhet. https://hrf.se/ 

 

SRF – Synskadades Riksförbund  

Synskadades Riksförbund är en ideell intresseorganisation av synskadade. De arbetar i tre 

plan, i lokalföreningar, i distrikt och som riksförbund. Synskadades Riksförbund bedriver ett 

aktivt internationellt samarbete i Norden, Europa och globalt. www.srf.nu 

RF – Reumatikerförbundet                                                                                           

Reumatikerförbundet arbetar för reumatikers rätt till ett bra liv och söker lösningen på 

reumatismens gåta. Det har de gjort sedan 1945. Ingen annan organisation har lika stor 

kunskap om hur det är att leva med en reumatisk sjukdom och övriga sjukdomar i 

rörelseorganen. https://www.reumatikerforbundet.org/ 

 

Tf – Tandvårdsskadeförbundet 

Tf ger objektiv information och arbetar för bra och giftfri tandvård. http://www.tf.nu/ 
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NHR – Neurologiskt Handikappades Riksförbund 

Neuro är en oberoende organisation specialiserad på neurologi. Finns för att ge information, 

stöd och en framtidstro. Målet är att personer som lever med neurologiska diagnoser ska få 

samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter som alla andra. https://neuro.se/ 
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